АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 _____________2024 года

                             №_____
        Экз. №_____
с. Большое Нагаткино
Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Предоставление выписок об объектах учёта из реестра муниципального имущества»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства финансов Российской Федерации от 10.10.2023 №163 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Уставом муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области администрация муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление выписок об объектах учёта из реестра муниципального имущества».
2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области от 19.04.2021 № 201 - П «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Предоставление выписок об объектах учета из реестра муниципального имущества».
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Цильнинские Новости» и подлежит размещению в сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области.
Глава администрации                                                                 В.П. Бабайкин